
ZARZĄDZENIE NR 101/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminyna rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Rozdysponować rezerwę celową, na wydatki w oświacie w  kwocie 370 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: D53812DF-AD16-4440-B6B5-AE26AEFD6751. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370 000,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370 000,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 388 897,57 22 017 037,57 20 771 670,30 16 512 684,77 4 258 985,53 0,00 775 852,00 469 515,27 0,00 0,00 1 371 860,00 1 371 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 388,00 -40 388,00 -30 388,00 -8 388,00 -22 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 388,00 410 388,00 410 388,00 410 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 758 897,57 22 387 037,57 21 151 670,30 16 914 684,77 4 236 985,53 0,00 765 852,00 469 515,27 0,00 0,00 1 371 860,00 1 371 860,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 636 069,84 12 206 569,84 11 232 075,57 9 899 011,76 1 333 063,81 0,00 504 979,00 469 515,27 0,00 0,00 429 500,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 388,00 410 388,00 410 388,00 410 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 014 457,84 12 584 957,84 11 620 463,57 10 309 399,76 1 311 063,81 0,00 494 979,00 469 515,27 0,00 0,00 429 500,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 088 002,40 5 343 702,40 5 185 536,40 3 938 487,14 1 247 049,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 744 300,00 744 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 085 164,40 5 340 864,40 5 182 698,40 3 935 649,14 1 247 049,26 0,00 158 166,00 0,00 0,00 0,00 744 300,00 744 300,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 200 877,00 2 200 877,00 2 192 247,00 1 196 825,00 995 422,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195 327,00 2 195 327,00 2 186 697,00 1 191 275,00 995 422,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 526 448,31 61 601 677,47 38 091 713,38 24 161 127,15 13 930 586,23 3 650 146,00 19 040 302,82 469 515,27 0,00 350 000,00 7 924 770,84 7 924 770,84 351 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410 388,00 -410 388,00 -400 388,00 -8 388,00 -392 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 388,00 410 388,00 410 388,00 410 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 526 448,31 61 601 677,47 38 101 713,38 24 563 127,15 13 538 586,23 3 650 146,00 19 030 302,82 469 515,27 0,00 350 000,00 7 924 770,84 7 924 770,84 351 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 101/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: D53812DF-AD16-4440-B6B5-AE26AEFD6751. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozdysponowuje się rezerwę celową – na wydatki w oświacie w kwocie 370 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki

bieżące jednostek budżetowych.

Id: D53812DF-AD16-4440-B6B5-AE26AEFD6751. Podpisany Strona 1




